
Vánoční volejbalový turnaj  

 

 Na kroužku kondičního tréninku vznikla úžasná myšlenka uspořádat 

volejbalový turnaj. Přesto, že času bylo méně než málo, pustili jsme se 

do organizace a 17. 12. 2018 byly zahájeny první zápasy základních skupin. Turnaj 

probíhal celý týden. Každý den se nám podařilo odehrát jednu skupinu.  

V pátek vrcholil turnaj finálovou skupinou. V té se do turnaje zapojilo 

i družstvo učitelů v čele s úžasnou Vlastou Sachovou, legendárním Ladislavem 

Řoutilem, obrněným Romanem Chadimem, půvabnou Kristýnou Peringerovou, 

Terminátorem Adamem Šiškou, hrající trenérkou Evou Dopitovou a mou 

maličkostí. 

Samotná úroveň hry mě mile překvapila. Je pravda, že v představách jsem 

měl pomyslnou laťku relativně nízko, ale především zápasy finálové skupiny se 

chvílemi podobaly skutečně volejbalu. – „Cítil jsem hrdost.“  

Suverénním vítězem turnaje se stalo družstvo 3.B ve složení: Martin 

Palínek, Jakub Obzina, Patrik Javora, Vojtěch Richter, Adam Petrecký a Karel 

Fajst.  

Náš tým bohužel s hrdostí podlehl výborně hrajícím studentům, holt mládí 

vpřed! I tak jsme si hru užili, jen s vítězstvím bychom si ji užili trochu víc. Proti 

„štěstí“ se prostě bojuje těžce a taky jsme nechtěli „dětem“ kazit Vánoce. ;) 

Musím říct, že celá akce měla velmi pozitivní atmosféru a bylo velice milé 

vyslechnout hodnocení studentů a vidět jejich sdílenou radost. 

Za pomoc s organizací děkuji slečně učitelce Kristýně Peringerové, dále 

všem kolegům, kteří akci podpořili aktivní účastí či pozitivním přístupem a stejně 

tak vedení školy, které nám dovolilo pořídit putovní pohár, čímž významně 

podpořilo myšlenku založení tradiční akce.   

Velmi se těším na další jubilejní 2. ročník a všem doporučuji zahájit kvalitní 

přípravu. Tým pedagogů už začal, a proto mám momentálně natržené vazy 

v kotníku. Takže máte možnost získat nepatrný náskok.   

 

Sportu zdar a volejbalu zvlášť!    Zdar a sílu Váš Pan Tělocvikář. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Přední fanynka“ 


